
UCHWAŁA NR XXXI/215/2010  

RADY GMINY STOCZEK  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. 

z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm. ), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Węgrowskiego Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Działkę nr 159 o powierzchni 0,02 ha położoną w miejscowości Huta Gruszczyno zalicza się do kategorii 

dróg gminnych.  

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej § 1 jest oznaczone na mapach stanowiących załącznik 

do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXI/215/2010 

Rady Gminy Stoczek 

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Szczegółowe położenie drogi 

ID: AENHV-SLEKI-VJYUB-FQLOM-PFOQX. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/R.FLAK/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8273E206-6356-40D2-8007-3DCF43F235F7/Zalacznik1.pdf

